УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

07.02.2024                                                                                  № __81_

с. Тамбовка

Об итогах проведения
муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений
«Без срока давности»

В соответствии с приказом Управления образования

администрации Тамбовского муниципального округа № 23 от 12.01.2024г.
«Об организации проведения муниципального этапа Всероссийского
конкурса сочинений «Без срока давности» на территории Тамбовского
муниципального округа Амурской области»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»:
 Категория 1 ( 5-7 классы)
победитель Никольская Амилия Николаевна, обучающаяся Гильчинского
филиала МОУ «Раздольненская СОШ имени Г.П.Котенко» (144 балла);
призёр Герасина Дарья Александровна, МОУ Тамбовская СОШ филиал
с.Придорожное (135 баллов);
призёр Москалёва Мария Александровна, обучающаяся МОУ Садовская
СОШ (117 баллов).

Категория 2 (8-9 классы)
победитель Атаманчук Надежда Васильевна, обучающаяся Красненского
филиала МОУ Куропатинская СОШ (144 балла);
призёр Карпушенко Дарья Александровна, обучающаяся МОУ
Тамбовская СОШ (141 балл);
призёр Иванкина Маргарита Ивановна, обучающаяся МОУ
«Раздольненская СОШ имени Г.П.Котенко» (141 балл).

Категория 3 (10-11 классы)
победитель  Ховайло Виктория Руслановна, обучающаяся МОУ
Косицынская СОШ (144 балла);

призёр Спицына Ксения Сергеевна, обучающаяся МОУ «Раздольненская
СОШ имени Г.П.Котенко» (138 баллов).
2. Руководителям ОУ рассмотреть вопрос о поощрении учителей,
подготовивших победителей, за качественную подготовку участников
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»
3. Ведущему специалисту Управления образования Турулиной И. М.:
3.1 подготовить дипломы победителям и участникам муниципального

этапа конкурса;
3.2. подготовить протокол оценивания работ участников муниципального
этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»;
 3.3. на основании решения членов жюри направить работы победителей
муниципального этапа для участия в региональном этапе Всероссийского
конкурса сочинений «Без срока давности» работы:
3.3.1. Никольской Амилии Николаевны, обучающейся Гильчинского
филиала МОУ «Раздольненская СОШ имени Г.П.Котенко»;
3.3.2. Атаманчук Надежды Васильевны, обучающейся Красненского
филиала МОУ Куропатинская СОШ;
3.3.3. Ховайло Виктории Руслановны, обучающейся МОУ Косицынская
СОШ.

Начальник Управления                                                                    И. И. Печняк
 образования

2023/24 учебный год

Протокол оценивания работ участников муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» 2023/24 г.

Субъект Российской Федерации/Государство, на территории которого
располагается школа МИД/ Республика Беларусь / Страна СНГ

Амурская область, Тамбовский район, Управление образования

администрации Тамбовского муниципального округа

Дата   05.02. 2024
5-7 классы (категория 1)

                                     Оценка

Ф.И.О.
участника (полностью)

член жюри
№ 1

член жюри
№ 2

член жюри
№ 3

Итог

 Никольская Амилия
 Николаевна

48 48 48 144

Герасина Дарья
 Александровна

45 45 45 135

Москалёва Мария
Александровна

39 39 39 117

Батухтин Валерий
 Максимович

28 28 28 84

8-9 классы (категория 2)
                                     Оценка

Ф.И.О.
участника (полностью)

член жюри
№ 1

член жюри
№ 2

член жюри
№ 3

Итог

Атаманчук Надежда
Васильевна

48 48 48 144

Карпушенко Дарья
Александровна

47 47 47 141

Иванкина Маргарита
Ивановна

47 47 47 141

Бережненко Николай
Александрович

21 21 44 86

Сластной Прохор
Александрович

21 21 21 63

2023/24 учебный год

10-11 классы (категория 3)
                                     Оценка

Ф.И.О.
участника (полностью)

член жюри
№ 1

член жюри
№ 2

член жюри
№ 3

Итог

Ховайло Виктория
Руслановна

48 48 48 144

Спицына Ксения
Сергеевна

46 46 46 138

Председатель жюри ________________ /___Токарева Т.Н._/

(подпись)  (расшифровка подписи)

Координатор ______________/___Турулина И.М.____________/
   (подпись)  (расшифровка подписи)

2023/24 учебный год

Рейтинговый список по итогам проведения муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» 2023/24 г.
Субъект Российской Федерации / Государство, на территории которого располагается

школа МИД / Республика Беларусь /Страна СНГ
Амурская область, Тамбовский район, Управление образования

администрации Тамбовского муниципального округа

№  Ф.И.О. участника
Конкурса

полностью

Образовательная
организация

Тема сочинения Итоговый
балл (в
порядке

убывания)
 5-7 классы (категория 1)

1   Никольская
Амилия Николаевна

Гильчинский
филиал «МОУ
Раздольненская
СОШ имени
Г.П.Котенко»

 Большой
подвиг маленького
человека

 144

2
Герасина Дарья

Александровна

 МОУ
Тамбовская СОШ
филиал
с.Придорожное

 Не гаснет
памяти свеча

 135

3
Москалёва Мария

Александровна

МОУ
Садовская СОШ

Годы великих
испытаний

 117

 8-9 классы (категория 2)
1

Атаманчук

Надежда
Васильевна

 Красненский
филиал МОУ
Куропатинская
СОШ

 «Прощай,
прощай! И помни
обо мне!»

 144

2

 МОУ
Тамбовская СОШ

 Жизнь,
опалённая войной

141

2023/24 учебный год

Карпушенко
Дарья
Александровна

3
Иванкина

Маргарита
Ивановна

 МОУ
«Раздольненская
СОШ имени
Г.П.Котенко»

Потускневший
на время мир

 141

 10-11 классы (категория 3)
1

Ховайло
Виктория
Руслановна

 МОУ
Косицынская
СОШ

 «Неугасимые
звёзды добра»

 144

2
Спицына

Ксения Сергеевна

 МОУ
«Раздольненская
СОШ имени
Г.П.Котенко»

 Я помню…  138

Дата_____05.02.2024___

Председатель жюри __________________/____Токарева Т. Н._____________/

(подпись)   (расшифровка подписи)
Координатор ________________/____Турулина И. М.______/
   (подпись)  расшифровка подписи

	ПРИКАЗ
	Рейтинговый
	Рейтинговый список по итогам проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» 2023/24 г. Субъект Российской Федерации / Государство, на территории которого располагается школа МИД / Республика Беларусь /Страна СНГ
	Амурская область, Тамбовский район, Управление образования администрации Тамбовского муниципального округа